年  月  日

東京教区教務所 御中

申請者     組    寺

              印

団体参拝実施報告・助成金交付申請書

今般、団体参拝実施に伴い助成金の交付をお願いいたしたく、報告並びに関係

書類を添えて下記の通り申請いたします。

記

団体名称

目  的 念仏奉仕団・児童念仏奉仕団・その他（           ）

実施期日   年  月  日（  曜日）～  年  月  日（  曜日）

日  程

（日程表別紙添付）

参加人数        名 （名簿別紙添付）

※本申請は本山御正忌への団体参拝には該当しません。

※参加者 10名以上の実施を対象とします。